
令和 6年 11月吉日 

お取引先様 各位 

株式会社レヂテックス 

業務部 

TEL : 046-246-1311 

FAX : 046-204-1112 

年末年始休業のお知らせ 

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し 

上げます。 

さて、誠に勝手ではございますが、弊社の年末年始休業日を下記の通りご案内させて頂きます。 

期間中はご不便ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げ 

ます。 

 

敬具 

記 

 

 
12/23 24 25 26 27 28 29 30 31 

月 火 水 木 金 土 日 月 火 

受注 〇 〇 〇 〇 〇 ✕ ✕ ✕ ✕ 

出荷 〇 〇 ▲ ▲ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ 

配送 〇 〇 〇 〇 〇 ✕ ✕ ✕ ✕ 

 
1/1 2 3 4 5 6 7 8 

水 木 金 土 日 月 火 水 

受注 ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ 〇 〇 〇 

出荷 ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ 〇 〇 〇 

配送 ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ▲ 〇 

 ▲ ＝ 地域によりお応え出来かねる場合がございます。 

 

注) 年末年始休業日の前後は物流量の大幅な増加、配送貨物の一時的な集中、道路渋滞など不測の

混乱も予想され、納品に加え、原料の手配も通常より日数を要する場合がございますので、 

できるだけ余裕をもったご発注を賜りたく、ご配慮のほど何卒よろしくお願い申し上げます。 

注) 年内 12/25（水）、26(木)の出荷は原則 12/27(金)までに配達可能な地域のみとさせていただき

ます。 

また、年明け初出荷は 1/6（月）となります。出荷希望の際は 12/20(金)までにご注文くださ

いますようお願い申し上げます。 

注) 製品凍結など品質に影響を及ぼす可能性があるため、年明け納入分の年内出荷はお受け致し 

かねますのでご了承ください。 

注) 受付期日を過ぎたご注文は、休業明け最短出荷でのお取り扱いに調整させていただきます。 

 

以上 


